

Venstīpis Mūzikas vidusskola Ir veikusi cenu aptauju par Inventāra un mēbeļu pārveidošanu no ēkām Pils ielā 38 un Kuģinieku ielā 2, Venstīpī uz telpām Maiznieku ielā 11, Rīgas ielā 12a, Ostas ielā 23, Kuldīgas ielā 3, Pils ielā 38 (paagalma korpus) un Lielā ielā 7, Venstīpī. Tika aptaujāti trīs Venstīpī reģistrēti uzņēmumi.

Vidējā tirgus cena pārceļšanās izdevumiem ar PVN noteikta 51 627,47 EUR apmērā.

N.p.k.	Darbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienību izmaksas					Kopā uz visu apjomu						
				laika norma (c/h)	darba samaksas likme (Ls/h)	darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehanismi (Ls)	Kopā (Ls)	darbietilpība (c/h)	darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)j	Mehanismi (Ls)	Summa(Ls)	
Inventāra un mēbeļu izvākšana un pārvešana															
1	Klavieru nogādāšana no telpām līdz transportam	gab	45	32.50	2.00	65.00			65.00	1462.50	2925.00			2925.00	
2	Fiģeļu nogādāšana no telpām līdz transportam	gab	18	60.00	2.00	120.00			120.00	1080.00	2160.00			2160.00	
			26			26.00			26.00					676.00	
			6			96.30	184.60		280.90					1685.40	
			130			25.00			25.00					3250.00	
			65	2.80	2.00	5.60	8.50	0.67	25.00	14.77	182.00	364.00	552.50	43.55	960.05
3	Loga bloka demontāža un atpakaļ montāža	gab	2	31.00	2.00	62.00	48.60	30.00	140.60	62.00	124.00	97.20	60.00	281.20	
4	Balkona margu demontāža un atpakaļ montāža	gab	1	17.50	2.00	35.00	65.00	17.34	117.34	17.50	35.00	65.00	17.34	117.34	
5	Plauktu nogādāšana no telpām līdz transportam	gab	92	4.00	2.00	8.00			8.00	368.00	736.00			736.00	
6	Gaidu nogādāšana no telpām līdz transportam	gab	124	2.50	2.00	5.00			5.00	310.00	620.00			620.00	
5	Krēslu nogādāšana no telpām līdz transportam	gab	457	0.90	2.00	1.80			1.80	411.30	822.60			822.60	
6	Bibliotēkas materiālu iznešana no telpām līdz transportam	kastes	150	1.00	2.00	2.00			2.00	150.00	300.00			300.00	
7	Arhīva, kancelejas dokumentu un mācību līdzekļu nogādāšana no telpām līdz transportam	kastes	55	1.00	2.00	2.00			2.00	55.00	110.00			110.00	
			260			10.60			10.60	1462.50	2925.00			2756.00	
8	Klavieru nogādāšana no transporta līdz telpām	gab	45	32.50	2.00	65.00			65.00	1462.50	2925.00			2925.00	
9	Fiģeļu nogādāšana no transporta līdz telpām	gab	18	60.00	2.00	120.00			120.00	1080.00	2160.00			2160.00	
10	Plauktu nogādāšana no transporta līdz telpām	gab	92	4.00	2.00	8.00			8.00	368.00	736.00			736.00	
11	Gaidu nogādāšana no transporta līdz telpām	gab	124	2.50	2.00	5.00			5.00	310.00	620.00			620.00	
12	Krēslu nogādāšana no transporta līdz telpām	gab	457	0.90	2.00	1.80			1.80	411.30	822.60			822.60	
13	Bibliotēkas materiālu iznešana no transporta līdz telpām	kastes	150	1.00	2.00	2.00			2.00	150.00	300.00			300.00	
14	Arhīva, kancelejas dokumentu un mācību līdzekļu nogādāšana no transporta līdz telpām.	kastes	55	1.00	2.00	2.00			2.00	55.00	110.00			110.00	
15	Informatīvo materiālu dažādu instrumentu novākšana un izvešana	vienības	36	6.00	2.00	12.00	1.00		13.00	216.00	432.00	36.00		468.00	
16	Tāfeļu, digitālo tāfeļu demontāža, izvešana	gab	28	8.00	2.00	16.00		1.65	17.65	224.00	448.00	46.20		494.20	
										8375.10	16750.20	1858.30	7426.89	26035.39	
											3951.38			3951.38	
														29986.77	
														36283.99	
														<b>Kopā ar PVN, EUR 51627.47</b>	

Ventspilis Mūzikas vidusskola ir veikusi cenu aptauju par remontdarbu veikšanu un telpu pielāgšanu - Ostas ielā 23, Kuldiģas ielā 3, Pils ielā 38 (pagalma korpus) un Lielā ielā 7, Ventspilī. Tika aptaujāti trīs Ventspilī reģistrēti uzņēmumi.

Vidējā tirgus cena remontdarbiem ēkā Ostas ielā 23 (1.stāvs), Ventspilī ar PVN noteikta 2 676,21 EUR apmērā.

N.p.k.	Darbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienību izmaksas							Kopā uz visu apjomu												
				laika norma (c/h)	darba samaksas likme (Ls/h)	darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehanismi (Ls)	Kopā (Ls)	darbietilpība (c/h)	darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehanismi (Ls)	Summa(Ls)									
Remontdarbi Ventspilis biznesa centra 1.stāvā (Ostas ielā 23)																							
1	Materiāli sienu grīdas, mēbeļu aizsardzībai.	m2	52	0.19	3.20	0.60	0.80	0.18	1.58	9.88	31.20	41.60	9.36	82.16									
2	Reģiņa starpsienas uzstādīšana	m2	5.77	1.72	3.20	5.50		1.20	6.70	9.92	31.74		6.92	38.66									
		gab	2.5				1.63		1.63			4.08											
		m2	13.7326				1.20		1.20			16.48		16.48									
		m2	3.5				1.98		1.98			6.93		6.93									
		gab	1				4.60		4.60			4.60		4.60									
3	Durvju bloka uzstādīšana	gab	1	8.53	3.20	27.30		8.00	35.30	8.53	27.30	8.00	35.30										
	Klasika 2 G 90x200 cm (ar kārbu 97x205) finierētas (ozols)	gab	1				118.60		118.60			118.60		118.60									
		kompl	2				8.60		8.60			17.20		17.20									
		kompl	2				18.60		18.60			37.20		37.20									
4	Apmalu uzstādīšana	kompl	2	2.66	3.20	8.50		3.20	11.70	5.32	17.00	6.40	26.50										
	Koka apmales 2,15x0,07	kompl	2				13.25		13.25			26.50		26.50									
		kompl	2				3.20		3.20			6.40		6.40									
5	Grīestu un sienu sagatavošana apdarei.	m2	49.47	0.66	3.20	2.10		0.45	2.55	32.65	103.89	9.42	22.26	126.15									
		kg	8.4099				1.12		1.12			9.42		9.42									
		m2	3				2.40		2.40			7.20		7.20									
		m2	6				1.20		1.20			7.20		7.20									
		m2	57.3852				0.38		0.38			21.81		21.81									
		kg	61.8375				0.35		0.35			21.64		21.64									
		kg	32.1555				0.69		0.69			22.19		22.19									
6	Grīestu krāsošana	m2	37.95	0.36	3.20	1.15		0.35	1.50	13.66	43.64	13.28	56.92										
		kg	14.0415				3.52		3.52			49.43		49.43									
7	Sienu krāsošana ar mazgājamu krāsu	m2	11.52	0.42	3.20	1.35		0.42	1.77	4.84	15.55	4.84	20.39										
		kg	4.2624				4.20		4.20			17.90		17.90									
8	Grīdīstes montāža	m	9	0.25	3.20	0.80		0.16	0.96	2.25	7.20	21.60	1.44	8.64									
		gab	1				3.52		3.52			3.52		3.52									
9	Tāfelu stiprinājumu izgatavošana un uzstādīšana	gab	6	8.00	3.20	25.60		7.00	51.25	48.00	153.60	42.00	307.50										
		gab	6				18.65		18.65			136.20		136.20									
10	Tāfelu apgaismojuma uzstādīšana	gab	6	5.38	3.20	17.20		5.30	45.20	32.28	103.20	31.80	271.20										
		Ls							167.33		534.32	709.60	146.30	1390.22									
		5%										35.48		35.48									
		Ls									534.32	745.08	146.30	1425.70									
		24.09%									128.72			128.72									
														1554.42									
														1880.85									
														2676.21									



Vidējā tirgus cena remontdarbiem ēkā Ostas ielā 23 (2.stāvs), Ventspilī ar PVN noteikta 8 606,05 EUR apmērā.

N.p.k.	Darbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	laika norma (c/h)	darba samaksas likme (Ls/h)	Vienību izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
						darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehanismi (Ls)	Kopā (Ls)	darbietilpība (c/h)	darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehanismi (Ls)	Summa(Ls)		
1	Remontdarbi Ventspils biznesa centra 2.stāvā (Ostas ielā 23) Materiāli sienu, grīdas, mēbeļu aizsardzībai.	m2	63.98	0.19	3.20	0.60	0.80	0.18	1.58	12.16	38.39	51.18	11.52	101.09		
2	Regģipsa starpsienu uzstādīšana	m2	52.67	1.72	3.20	5.50	1.68	1.12	6.62	90.59	289.69	221.76	58.99	348.68		
	Metāla profili 100mm	gab	132.00				1.68		1.68			104.29		221.76		
	Akmeņš vate 100mm	m2	52.67				1.98		1.98			88.20		104.29		
	Statņi starpsienu nostiprināšanai	gab	14.00				6.30		6.30			139.05		88.20		
	Regģipsis	m2	115.87				1.20		1.20			64.78		139.05		
	Montāžas skrūves, stiprinājumi	gab	2159.47				0.03		0.03			29.76		64.78		
	Amortizācijas lente	gab	6.00				4.96		4.96			29.76		29.76		
3	Sienu sagatavošana apdarei.	m2	105.34	0.66	3.20	2.10	1.12	0.45	2.55	69.52	221.21	17.70	47.40	268.61		
	Grunts	kg	15.80				1.12		1.12			17.70		17.70		
	Slīpmateriāli	m2	3.00				2.41		2.41			7.23		7.23		
	Sietaiena	gab	2.00				4.60		4.60			9.20		9.20		
	WEBER LR+	kg	126.41				0.35		0.35			44.24		44.24		
	SHITROC	kg	84.27				0.69		0.69			58.15		58.15		
	Knauf UNIFLOT	kg	50.00				0.79		0.79			39.50		39.50		
4	Sienu krāsošana ar mazgājamu krāsu	m2	105.34	0.42	3.20	1.35	0.42	0.42	1.77	44.24	142.21	44.24	186.45			
	BINDO 12 tonēta	kg	36.87			4.20	8.00		4.20			154.85		154.85		
5	Koka durvju bloku uzstādīšana. Klasika 2 G 90x200 cm (ar kārbu 97x205) finierētas (ozols)	gab	3.00	8.53	3.20	27.30	118.60	8.00	35.30	25.59	81.90	154.85	24.00	105.90		
	Montāžas materiāli	kompl	3.00				8.60		8.60			25.80		355.80		
	Furnitūra	kompl	3.00				18.60		18.60			55.80		25.80		
6	Apmalu uzstādīšana Koka apmales 2,15X0,07	kompl	6.00	2.66	3.20	8.50	3.20	3.20	11.70	15.96	51.00	19.20	19.20	70.20		
	Montāžas materiāli	kompl	6.00				13.25		13.25			79.50		79.50		
7	Grīdlīstes montāža Montāžas materiāli	m	38.00	0.25	3.20	0.80	3.20	0.16	0.96	9.50	30.40	19.20	6.08	19.20		
	Grīdlīstes	m	38.00				2.40		2.40			91.20		36.48		
	Montāžas līme	gab	7.00				3.20		3.20			22.40		91.20		
8	Apgaismojuma demontāža Montāžas līme	kompl	4.00	4.00	3.20	12.80	8.30	8.30	21.10	16.00	51.20	33.20	84.40			
9	Apgaismojuma kabelu un kārbu montāža Kabelis 3*1,5	m	95.00	0.14	3.20	0.45	0.12	0.12	0.57	13.30	42.75	37.00	11.40	54.15		
	Montāžas kārbas	gab	15.00				0.66		0.66			9.90		37.00		
10	Siedžu uzstādīšana Montāžas kārbas	gab	3.00	0.63	3.20	2.00	0.60	0.60	2.60	1.89	6.00	1.80	7.80			
	Siedži z/a	gab	3.00				2.28		2.28			6.84		6.84		
11	Apgaismojuma uzstādīšana Apgaismojuma ķermeņi ar dienasgaismas spuldzēm	gab	11.00	2.38	3.20	7.60	1.20	1.20	8.80	26.18	83.60	13.20	96.80			
	Montāžas palīgmateriāli	kompl	11.00				7.36		7.36			80.96		506.00		
12	Atbalsošo aizsarku uzstādīšana Montāžas palīgmateriāli	gab	2.00	13.22	3.20	42.30	32.60	32.60	74.90	26.44	84.60	65.20	149.80			
	Aizsarkari un sliede.	kpl	2.00				396.50		396.50			793.00		80.96		
	Kopā:	Ls								351.37	1122.95	3113.29	336.23	4572.47		
	Materiālu,grunts apmaiņas un būvgružu transporta izdevumi	Ls									1122.95	155.66	336.23	155.66		
	Tiešās izmaksas kopā	Ls									1122.95	3268.95	336.23	4728.13		
	Soc. Nodoklis		24.09%								270.52			270.52		

	Kopā bez PVN	4998,65
	Kopā ar PVN	6048,37
	Kopā ar PVN, EUR	8606,05

Vidējā tirgus cena remontdarbiem ēkā Kuldfēgas ielā 3, Ventspilī ar PVN noteikta 4 223,72 EUR apmērā.

N.p.k.	Darbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienību izmaksas				Kopā uz visu apjomu				Summa(Ls)				
				laika norma (c/h)	darba samaksas likme (Ls/h)	darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehanismi (Ls)	Kopā (Ls)	darbietilpība (c/h)	darba alga (Ls)		Materiāli (Ls)j	Mehanismi (Ls)		
	Remontdarbi Kuldfēgas ielā 3, Ventspilī															
1	Reģiņšā starpsienu uzstādīšana	m2	16,78	1,72	3,20	5,50	1,68	1,12	6,62	28,86	92,29	76,11	18,79	111,08		
	Metāla profiļi 100mm	gab	45,306				1,98		1,98			33,22		33,22		
	Akmens vate 100mm	m2	16,78				6,30		6,30			94,50		94,50		
	Statņi starpsienas nostiprināšanai	gab	15				1,20		1,20			90,61		90,61		
	Reģiņšis	m2	75,51				0,03		0,03			22,65		22,65		
	Montāžas skrūves, stiprinājumi	gab	755,1				4,96		4,96			34,72		34,72		
	Amortizācijas lente	gab	7				0,45		0,45			15,10		15,10		
2	Sienu sagatavošana apdarei:	m2	33,56	0,66	3,20	2,10	1,13	0,42	2,55	22,15	70,48	6,45	15,10	85,58		
	Grunts	kg	5,7052				2,40		2,40			9,60		9,60		
	Slipmateriāļi	m2	4				4,60		4,60			13,80		13,80		
	Stietenta	gab	3				0,35		0,35			16,44		16,44		
	WEBER LR+	kg	46,984				0,69		0,69			23,16		23,16		
	SHTRROC	kg	33,56				0,79		0,79			39,50		39,50		
	Knauf UNIFLOT	kg	50				0,42		0,42			14,10		14,10		
3	Sienu krāsošana ar mazgājamu krāsu	m2	33,56	0,42	3,20	1,35	4,20	0,16	4,20	14,10	45,31	56,38	14,10	59,41		
	BINDO 12 toneta	kg	13,424				0,16		0,16			7,60		7,60		
5	Koka grīdlīstes montāža	m	9,5	0,25	3,20	0,80	2,40	0,96	2,38	7,60	22,80	1,52	9,12	22,80		
	Krāsotas koka grīdlīstes	m	9,5				0,11		0,11			2,53		2,53		
	Stiprinājumi	gab	23				43,00		43,00	10,94	35,00	8,00	43,00	43,00		
10	Ailes izbūve un koka durvju bloka uzstādīšana.	gab	1	10,94	3,20	35,00	118,60	8,00	118,60	10,94	35,00	118,60	8,00	118,60		
	Klasika 2 G 90x200 cm (ar kārbu 97x205) fīnērētas	gab	1				8,61		8,61			18,60		18,60		
	Montāžas materiāļi	kompļ	1				18,60		18,60			18,60		18,60		
	Furnitūra	kompļ	1				11,70		11,70	5,32	17,00	10,03	6,40	23,40		
11	Apmaļu uzstādīšana	kompļ	2	2,66	3,20	8,50	4,01	3,20	4,01			6,42		6,42		
	Koka apmales 2,15x0,07	gab	2,5				8,50		8,50	17,88	57,20	30,60	17,00	104,80		
	Montāžas materiāļi	kompļ	2				7,00		7,00	88,00	281,60	205,15	77,00	563,75		
12	Apgaismojuma sadalīšana un pārbūve.	kompļ	2	8,94	3,20	28,60	15,30	8,50	52,40	17,88	57,20	30,60	17,00	104,80		
13	Tāfeļu stiprinājumu izgatavošana un uzstādīšana	gab	11	8,00	3,20	25,60	18,65	7,00	51,25	88,00	281,60	205,15	77,00	563,75		
14	Tāfeļu apgaismojuma uzstādīšana	gab	11	5,38	3,20	17,20	22,70	5,30	45,20	59,18	189,20	249,70	58,30	497,20		
	Kopā:	Ls								248,81	795,68	1190,18	216,21	2202,07		
	Materiālu/grunts apmaiņas un būvgružu transporta izdevumi	5%										59,51		59,51		
	Trašanās izmaksas kopā	Ls									795,68	1249,69	216,21	2261,58		
	Soc. Nodoklis	24,09%									191,68			191,68		
	Kopā bez PVN													2453,26		
	Kopā ar PVN													2968,44		
	Kopā ar PVN, EUR													4223,72		



Vidējā tirgus cena remontdarbiem ēkā Pils ielā 3, Ventspīlī ar PVN noteikta 9 586,58 EUR apmērā.

N.p.k.	Darbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienību izmaksas				Kopā uz visu apjomu					
				laika norma (c/h)	darba samaksas likme (Ls/h)	darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehanismi (Ls)	Kopā (Ls)	darbietilpība (c/h)	darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehanismi (Ls)
Remontdarbi Pils ielā 38, Ventspīlī													
1	Drošības nojumes izbūve	m	46	5.38	3.20	17.20		5.60	22.80	247.48	791.20	257.60	1048.80
		Finieris m2	165				6.20	6.20	6.20		1023.00		1023.00
		Kokmateriāli m3	7.37				120.00	120.00	120.00		884.40		884.40
		Montāžas materiāli, skrūves, vien	1				230.00	230.00	230.00		230.00		230.00
	Aļes izbūve un koka durvju bloka uzstādīšana.	gab	6	10.94	3.20	35.00		8.00	43.00	65.64	210.00	48.00	258.00
		Klasika 2 G 90x200 cm (ar kārbu 97x205) finierētas	6				118.60	118.60	118.60		711.60		711.60
		Montāžas materiāli	6				8.60	8.60	8.60		51.60		51.60
		Furnitūra	6				18.60	18.60	18.60		111.60		111.60
1	Apmalu uzstādīšana	kompl	6	2.66	3.20	8.50		3.20	11.70	15.96	51.00	19.20	70.20
		Koka apmales 2,15x0,07	2.5				4.01	4.01	4.01		10.03		10.03
		Montāžas materiāli	1				3.20	3.20	3.20		3.20		3.20
	Apgaismojuma sadalīšana un pārbūve.	kompl	11	8.94	3.20	28.60		8.50	37.10	98.34	314.60	93.50	408.10
		Dienas gaismas armatūras	11				22.60	22.60	22.60		248.60		248.60
		Vadi, kabeli, montāžas materiāli	2				7.68	7.68	7.68		15.36		15.36
		Kopā:	Ls							427.42	1366.80	5074.49	5074.49
		Materiālu,grunts apmaiņas un būvgružu transporta izdevumi	5%								164.47		164.47
		Tiešās izmaksas kopā	Ls								1366.80		1366.80
		Soc. Nodoklis	24.09%								329.27		329.27
		Kopā bez PVN											5568.23
		Kopā ar PVN											6737.56
													<b>9586.68</b>

Vidējā tirgus cena remontdarbiem ēkā Lielā ielā 7, Ventspīlī ar PVN noteikta 2 2902,24 EUR apmērā.

N.p.k.	Darbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienību izmaksas				Kopā uz visu apjomu					
				laika norma (c/h)	darba samaksas likme (Ls/h)	darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehanismi (Ls)	Kopā (Ls)	darbietilpība (c/h)	darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehanismi (Ls)
Remontdarbi Lielā ielā 7, Ventspīlī													
1	Regiņa starpsienu uzstādīšana	m2	173.55	1.72	3.20	5.50		1.12	6.62	298.51	954.53	194.38	1148.91
		Metāla profiļi 100mm	gab				1.68	1.68	1.68		816.38		816.38
		Akrmens vate 100mm	m2	173.55			1.98	1.98	1.98		343.63		343.63
		Statņi starpsienas nostiprināšanai	gab	67.00			6.30	6.30	6.30		422.10		422.10
		Regiņsis	m2	746.27			1.20	1.20	1.20		895.52		895.52
		Montāžas skrūves, stiprinājumi	gab	6942.00			0.03	0.03	0.03		208.26		208.26
		Amortizācijas lente	gab	7.00			4.96	4.96	4.96		34.72		34.72
2	Sienu sāgatavošana apdarei.	m2	416.52	0.66	3.20	2.10		0.45	2.55	274.90	874.69	187.43	1062.12
		Grunts	kg	62.48			1.12	1.12	1.12		69.98		69.98
		Slipmateriāli	m2	8.05			2.40	2.40	2.40		19.32		19.32
		Stietlenta	gab	7.00			4.61	4.61	4.61		32.26		32.26
		WEBBER LR+	kg	499.82			0.35	0.35	0.35		174.94		174.94

